                                                     d.o.o
CJENIK RONILAČKIH ODIJELA NEPTUN  2007
NAZIV
ARTIKLA
OPIS
ARTIKLA KOD DEBLJINA CIJENA u kn EURO
NEPTUN
RONILAČKO ODIJELO DVODIJELNO - CLASSIC

ŽRN:N.B. 2407000-1118002678
         Z.B.   2360000-1101647228
CJENIK KOMPRESORA
BAUER-POSEIDON
PLAĆANJE SE VRŠI  U KUNSKOJ PROTUVRIJEDNOSTI PO SREDNJEM TEČAJU HNB
PRENOSIVI KOMPRESORI
BAUER          s PDV-om bezPDV-a
JUNIORII-B   100l/min HONDA ,4 TAKTNA,4kw 3.142,81 €         2.576,08€
JUNIORII-E   100l/min TROFAZNI,400V,50Hz,2.2kw  3.107,29 €  2.546,96€
JUNIORII-W   100l/min MONOFAZNI,230V,50Hz,2.2kw 3.107,29 € 2.546,96€
OCEANUS-B   140l/min HONDA,4 TAKTNA,4kw  5.125,95 € 4.201,60€
OCEANUS-E   140l/min TROFAZNI,400V,50Hz,3kw 5.018,10 € 4.113,20€
OCEANUS-W   140l/min MONOFAZNI,230V,50Hz,3kw 5.290,90 € 4.336,80€
CAPITANO140-B  140l/min HONDA,4 TAKTNA,4.0kw 6.686,57 € 5.480,80€
CAPITANO140-E  140l/min TROFAZNI,400V,50Hz,3.0kw 6.642,16 € 5.444,40€
MARINER200-B   200l/min HONDA,4 TAKTNA,5.9kw 8.126,66 € 6.661,20€
MARINER200-E   200l/min TROFAZNI,400V,50Hz,4.0kw 7.739,68 € 6.344,00€
MARINER250-B   250l/min HONDA,4 TAKTNA,6.6kw 9.427,18 € 7.727,20€
MARINER250-E   250l/min TROFAZNI,400V,50Hz,5.5kw 8.253,54 € 6.765,20€
MARINER320-B   320l/min HONDA,4 TAKTNA,9.6kw 11.228,88€ 9.204,01€
MARINER320-E   320l/min TROFAZNI,400V,50Hz,7.5kw 10.867,27€ 8.907,60€
STACIONARNI  KOMPRESORI
M/VERTICUS-Range  150l/min MV-100-4-2,4kw   11.228,88€ 9.204,00€
M/VERTICUS-Range  200l/min MV-120-4-2,4kw   11.704,88€ 9.594,17€
M/VERTICUS-Range  240l/min MV-120-5.5-2,5.5kw  13.208,20€ 10.826,40€